
 VERENIGING         NR.0832-J30-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 28/07/24 OM 09.00 UUR VANAF Heusden-Zolder (sp  WIND : NW     106 DUIVEN      6 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

   29    2    1 Comb. Van Hetere  123.555 26 19 48227363 102656 1421.272  975.5  997.8 1000.0

   82    6    2 Comb. Van Hetere    02    26 05 48611576 102840 1393.488  929.1  989.1  972.2

   96    8    3 G.A. v.d. Bovenk  121.925 25 09 48225709 102753 1387.358  916.8  984.8  966.1

  103   12    4 G.A. Willemsen    124.260 11 01 48227275 102940 1385.627  910.7  976.1  964.4

  121   17    5 Comb. Van Hetere    03    26 11 48611573 102929 1380.770  894.9  965.2  959.5

  123   18    6 G.A. Willemsen      02    11 05 48227273 103000 1380.496  893.2  963.0  959.2

  172   22    7 G.A. Willemsen      03    11 08 48227266 103058 1365.828  850.3  954.3  944.6

  178   23    8 Comb. Van Hetere    04    26 04 48227383 103031 1365.008  845.0  952.2  943.7

  244   39    9 Comb. Van Hetere    05    26 17 48227397 103128 1350.830  787.2  917.4  929.6

  310   51   10 G.A. v.d. Bovenk    02    25 03 48611535 103057 1340.578  729.4  891.3  919.3

  338   55   11 Comb. Van Hetere    06    26 24 48227409 103239 1333.577  704.9  882.6  912.3

  351   57   12 Erik Fransen      124.841 25 16 48226002 103344 1331.878  693.5  878.3  910.6

  403   70   13 G.A. v.d. Bovenk    03    25 05 48611534 103205 1324.079  648.0  850.0  902.8

  425   76   14 G.A. Willemsen      04    11 11 48227272 103410 1319.419  628.7  837.0  898.1

  475   83   15 Gitze Vlasceanu   125.313 14 06 48227105 103547 1308.305  584.9  821.7  887.0

  593  119   16 G.A. v.d. Bovenk    04    25 25 42104286 103436 1288.854  481.6  743.5  867.6

  635  130   17 G.A. Willemsen      05    11 10 48222424 103705 1279.784  444.8  719.6  858.5

  661  141   18 Gitze Vlasceanu     02    14 07 48226402 103828 1272.652  422.1  695.7  851.4

  673  142   19 G.A. v.d. Bovenk    05    25 02 48225800 103603 1269.397  411.6  693.5  848.1

  698  148   20 Comb. Van Hetere    07    26 15 48227385 103742 1264.646  389.7  680.4  843.4

  708  152   21 Comb. Van Hetere    08    26 16 48227343 103757 1261.418  380.9  671.7  840.1

  714  155   22 Comb. Van Hetere    09    26 10 48227402 103807 1259.276  375.7  665.2  838.0

  718  156   23 Comb. Van Hetere    10    26 25 48227378 103810 1258.634  372.2  663.0  837.4

  767  175   24 Hein van Dam      123.796 05 05 48226575 103906 1249.078  329.2  621.7  827.8

  863  215   25 Gitze Vlasceanu     03    14 10 48226438 104211 1226.363  245.2  534.8  805.1

  885  222   26 G.A. v.d. Bovenk    06    25 01 48225705 103940 1223.334  225.9  519.6  802.1

  890  224   27 G.A. v.d. Bovenk    07    25 21 48225775 103947 1221.903  221.5  515.2  800.6

  909  235   28 Comb. Van Hetere    11    26 18 48227380 104128 1217.700  204.9  491.3  796.4

  966  250   29 G.A. v.d. Bovenk    08    25 07 44523138 104057 1207.782  155.0  458.7  786.5

 1065  282   30 Erik Fransen        02    25 23 48611547 104523 1184.641   68.3  389.1  763.4

 1109  306   31 Erik Fransen        03    25 24 48226067 104618 1174.425   29.8  337.0  753.2

 1110  307   32 Erik Fransen        04    25 25 48226084 104619 1174.241   28.9  334.8  753.0

 1115  310   33 Erik Fransen        05    25 17 48226068 104632 1171.853   24.5  328.3  750.6

 1116  311   34 G.A. Willemsen      06    11 06 48227283 104605 1171.220   23.6  326.1  749.9

 1118  312   35 G.A. Willemsen      07    11 03 48227270 104607 1170.852   21.9  323.9  749.6

       324      Erik Fransen        06    25 09 48226019 104716 1163.841         297.8

       340      Gitze Vlasceanu     04    14 02 48227109 104804 1159.597         263.0

       341      Gitze Vlasceanu     05    14 03 48227111 104806 1159.240         260.9

       346      Erik Fransen        07    25 04 48226010 104754 1157.010         250.0

       366      Comb. Van Hetere    12    26 02 48227387 104722 1150.785         206.5

       390      Gitze Vlasceanu     06    14 13 48227113 105038 1132.695         154.3

       392      Erik Fransen        08    25 08 48226003 105020 1131.493         150.0

       394      Gitze Vlasceanu     07    14 09 48226442 105054 1129.971         145.7

       395      Erik Fransen        09    25 22 48611552 105031 1129.616         143.5

       399      Hein van Dam        02    05 01 48226564 104951 1126.853         134.8

       405      G.A. Willemsen      08    11 09 48227262 105043 1122.211         121.7

       408      Erik Fransen        10    25 19 48611546 105121 1121.162         115.2

       411      Erik Fransen        11    25 12 48611549 105147 1116.816         108.7

       424      Comb. Van Hetere    13    26 23 48227421 105128 1108.456          80.4

       428      Gitze Vlasceanu     08    14 04 48226423 105328 1104.411          71.7

       433      Comb. Van Hetere    14    26 06 48227381 105235 1097.462          60.9

 PUNTENOVERZICHT DD:280724    BESTEMMING:Heusden-Zolder (spw  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND JONG VITESSE

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       4-  1765.3      1-  1390.2      1-  3155.5

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  1906.4      3-   812.4      2-  2718.8

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           2-  1810.1      4-   600.7      3-  2410.8

 7  08320013  G.A. Willemsen            6-  1393.5      2-   857.0      4-  2250.5

 7  08320006  Hein van Dam              5-  1675.1      5-   259.7      5-  1934.8

 7  08320031  Erik Fransen              3-  1801.8       -              6-  1801.8

 



 PUNTENOVERZICHT DD:280724    BESTEMMING:Heusden-Zolder (spw  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND SNELHEID (V-M-J-F)

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       3- 12939.6      1- 11087.0      1- 24026.6

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1- 13234.8      2- 10126.2      2- 23361.0

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           2- 13054.9      3-  9948.0      3- 23002.9

 7  08320013  G.A. Willemsen            4- 12536.5      4-  7620.1      4- 20156.6

 7  08320006  Hein van Dam              5- 11999.5      5-  7484.6      5- 19484.1

 7  08320026  Katja Wanrooij            6- 11054.9      6-  7170.7      6- 18225.6

 7  08320016  M. Roenhorst              8-  9032.5      7-  5463.7      7- 14496.2

 7  08320485  Sjon Giesen               7-  9618.1      8-  3406.2      8- 13024.3

 7  08320031  Erik Fransen              9-  5235.2      9-  2499.5      9-  7734.7

 7  08320019  A.J. Kappert             11-  4356.4     10-  1213.3     10-  5569.7

 7  08320015  Harrie Scheers           10-  4812.8     12-   406.7     11-  5219.5

 7  08320817  H.J.B. Bouwens           12-  4043.9     11-  1158.2     12-  5202.1

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND JONG VITESSE

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Van Heteren       Doetinchem        48227409   2    1829.4

    2  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        48225705   2    1761.6

    3  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        48225709   2    1684.8

    4  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        48611534   2    1620.6

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        48227380   2    1553.1

    6  Comb. Van Heteren       Doetinchem        48611576   2    1524.7

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        48611573   2    1512.2

    8  Hein van Dam            Doetinchem        48226575   2    1479.4

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        48227363   2    1321.5

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        48225800   2    1287.2

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750  12   10836.6

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704  11    9696.9

    3  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273369  10    9030.0

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273354  10    8972.6

    5  Katja Wanrooij          Doetinchem        28248388  10    8930.1

    6  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676  10    8919.6

    7  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253139  10    8850.8

    8  Gitze Vlasceanu         Hummelo           11695161  10    8736.0

    9  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601  10    8708.9

   10  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253159   9    8099.2

 


